
 

 

UCHWAŁA NR XIV.158.2025 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

 

z dnia 16 grudnia 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok  2025 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 , art.214, art.215, art. 217 ust. 1 i ust 2, art. 218, art. 

219, art. 220, art. 221 ust. 1, 2, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust 1-4, art.237,  art.242, art. 243, 

art.258 ust. 1 pkt 1 ,3,4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2025r. poz. 1483), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

      W Uchwale Budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

− Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę:                              417 945,34  zł             

     w tym: 

zwiększenie planu dochodów bieżących                                                         1 261 509,34 zł 

zmniejszenie planu dochodów bieżących                                                            843 564,00 zł 

 

       - zgodnie z tabelą nr 1. 

 

− Dokonuje się zmiany w  planie wydatków budżetowych o kwotę :                      - 973 894,60 zł 

   w tym:    

zwiększenie planu wydatków bieżących                                                                  113 616,59 zł                                                    

zmniejszenie planu wydatków bieżących                                                                 925 148,39 zł                                         

zmniejszenie planu wydatków majątkowych                                                           162 362,80 zł 

                                           

- zgodnie z tabelą nr 2.  

 

− Po dokonanych  zmianach  budżet  wynosi:   

plan dochodów budżetowych                                                                            136 215 683,34 zł 

            w tym :        

plan dochodów bieżących                           126 130 470,38 zł 

plan dochodów majątkowych                             10 085 212,96 zł 

  

plan wydatków budżetowych                           145 505 702,58 zł 

w tym:     

plan wydatków bieżących                           122 097 759,27 zł 

plan wydatków majątkowych                             23 407 943,31 zł 
                

 

 



§ 2. 

 

Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9 290 019,24 zł, który zostanie sfinansowany:  

1) w kwocie 7 330 676,54 zł  z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

2) w kwocie 1 728 164,11 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

3) w kwocie 231 178,59 zł ze środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków. 

§ 3. 
 

Ustala się przychody budżetu w kwocie  14 739 749,88 zł w tym:  

1) w kwocie 7 330 676,54 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z 

przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, 

 

2) w kwocie 5 449 730,64 zł z zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 

i pożyczek, 

 

3) w kwocie 1 728 164,11 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

 

4) w kwocie 231 178,59 zł ze środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadani finansowanego z 

udziałem tych środków. 

§ 4. 
 

1. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2025 rok określa tabela nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

3. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa tabela nr 5. 

 

§ 5.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.  

 

§ 6.  

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego.   



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr XIV.158.2025 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 grudnia 2025 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na 2025 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych 

1. W dziale 010 rozdział 01095 § 0940 zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 041,85 zł jako 

rozliczenie za lata ubiegłe z tytułu energii elektrycznej 

2. W dziale 750 rozdział 75023 § 0940 zwiększa się plan dochodów o kwotę 15 860,09 zł jako 

rozliczenie za lata ubiegłe z tytułu mediów i energii elektrycznej 

3. W dziale 750 rozdział 75095 § 0940 zwiększa się plan dochodów o kwotę 261,30 zł jako 

rozliczenie za lata ubiegłe z tytułu sprzedaży zużytego sprzętu elektronicznego 

4. W dziale 754 rozdział 75412 § 0940 zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 932,33 zł jako 

rozliczenie za lata ubiegłe z tytułu energii elektrycznej 

5. W dziale 754 rozdział 75412 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 5 629,62 zł jako 

rozliczenie z tytułu energii elektrycznej 

6. W dziale 756 rozdział 75616 § 0310 zwiększa się plan dochodów o kwotę 400 000,00 zł jako 

wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

7. W dziale 756 rozdział 75616 § 0320 zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 194,91 zł jako 

wpływy z podatku rolnego od osób fizycznych 

8. W dziale 756 rozdział 75616 § 0360 zwiększa się plan dochodów o kwotę 163 478,65 zł jako 

wpływy z podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych 

9. W dziale 756 rozdział 75616 § 0500 zwiększa się plan dochodów o kwotę 300 000,00 zł jako 

wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób fizycznych 

10. W dziale 756 rozdział 75618 § 0270 zwiększa się plan dochodów o kwotę 17 895,52 zł jako  

środki z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu w obrocie hurtowym 

11. W dziale 756 rozdział 75618 § 0480 zwiększa się plan dochodów o kwotę 39 043,02 zł jako 

wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 



 

12. W dziale 756 rozdział 75618 § 0490 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 140 000,00 zł jako 

wpływy z tytułu opłaty adiacenckiej 

13. W dziale 758 rozdział 75814 § 0970 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 370 000,00 zł jako 

środki z tytułu podatku Vat 

14. Na wniosek Kierownika Centrum Opiekuńczo Mieszkalnego w Tłuszczu w dziale 853 rozdział 

85395 zwiększa się plan dochodów jako środki z tytułu odpłatności za pobyt uczestników oraz 

wartości depozytu z tyt. nadwyżki energii elektrycznej wprowadzonej do sieci: 

• w § 0830 kwota 50 000,00 zł 

• w § 0970 kwota 2 500,00 zł 

15. Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w dziale 855 rozdział                   

85516 zmniejsza się plan dochodów na dofinansowanie zadań w ramach Programu rozwoju 

instytucji opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat Aktywny Maluch 2022-2029 dotyczących 

dofinansowania nowoutworzonych miejsc opieki jako refundacja poniesionych wydatków: 

• w § 2057 kwota 275 257,01 zł 

• w § 2059 kwota 58 306,99 zł 

16. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 § 0750 zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 20 500,00 zł z tytułu najmu pomieszczeń szkolnych  

17. Na wniosek Dyrektora CUW w Tłuszczu dla SP w Tłuszczu im KJ w dziale 801 rozdział                  

80101 § 0970 zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 000,00 zł jako wpływy z tytułu podatku 

VAT naliczonego do odliczenia 

18. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85504 § 2690 zwiększa się plan 

dochodów o kwotę 31 595,97 zł jako środki z Funduszu Pracy na program „Asystent Rodziny w 

2025 roku” 

19. W dziale 900 rozdział 90005 § 2460 zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 905,18 zł jako środki 

na realizację zadania „Uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno- informacyjnego w 

ramach programu Czyste Powietrze” 

20. W dziale 900 rozdział 90095 § 0940 zwiększa się plan dochodów o kwotę 40 870,21 zł jako 

rozliczenie za lata ubiegłe z tytułu energii elektrycznej i paliwa gazowego 



 

21. W dziale 921 rozdział 92195 § 0580 zwiększa się plan dochodów o kwotę 109 600,61 zł tytułem 

kary umownej związanej ze zwłoką w realizacji zamówienia 

22. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w dziale 754 rozdział 75495 § 2100 zwiększa się plan dochodów o kwotę 200,08 zł jako 

środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6) 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1. W dziale 010 rozdział 01043 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 140 972,80 zł na 

zadanie „Projektowanie i budowa wodociągów na terenie Gminy Tłuszcz”  

Zadanie będzie kontynuowane w 2026 roku  

2. W dziale 600 rozdział 60016 § 6050 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 21 390,00 zł na 

zadanie „Projekt i budowa rowu odwadniającego ul. Kolejowa w Tłuszczu”  

3. W dziale 710 rozdział 71004 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 12 000,00 zł                  

na sporządzenie planu ogólnego gminy  

Zadanie będzie kontynuowane w 2026 roku  

4. W dziale 710 rozdział 71004 § 4300 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 400,00 zł na 

sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości 

Jasienica- ul. Cmentarna, ul. Wołomińska, ul. Południowa”  

Zadanie będzie kontynuowane w 2026 roku  

5. W dziale 750 rozdział 75023 § 4010 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 845 000,00 zł na 

wynagrodzenia 

6. W dziale 750 rozdział 75023 § 4040 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 63 182,39 zł na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 

7. Na wniosek Dyrektora ZS w Jasienicy w dziale 801 rozdział 80101 wprowadza się zmiany na 

bieżące funkcjonowanie szkoły : 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 11 000,00 zł 

• w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 500,00 zł 



 

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł 

8. W dziale 851 rozdział 85154 § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 043,02 zł na 

realizację programu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (środki z 

tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu) 

9. W dziale 851 rozdział 85154 ma realizację programu Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych wprowadza się zmiany (środki z tytułu zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu w obrocie hurtowym): 

• w § 4210 zwiększa się plan wydatków o kwotę 7 895,52 zł 

• w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 000,00 zł 

10. Na wniosek Kierownika OPS w Tłuszczu w dziale 855 rozdział 85504 § 4010 zwiększa się 

plan wydatków o kwotę 31 595,97 zł jako środki z Funduszu Pracy na program „Asystent 

Rodziny w 2025 roku”  

11. Na realizację ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (środki z Funduszu Pomocy) wprowadza się 

następujące zmiany: 

• w dziale 754 rozdział 75495 § 4350 zwiększa się plan wydatków o kwotę 200,08 zł 

jako środki na nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy (zadanie nr 6) 

12. Na wniosek Dyrektora CUW w Tłuszczu wprowadza się następujące zmiany na ZFŚS: 

• w dziale 801 rozdział 80101 § 4440:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 399,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 158,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 359,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zwiększa się plan wydatków o kwotę 120,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 60,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 514,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 239,00 zł 



 

• w dziale 801 rozdział 80104 § 4440:  

- dla Przedszkola w Tłuszczu zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 382,00 zł 

- dla ZS w Mokrej Wsi zwiększa się plan wydatków o kwotę 60,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 454,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80107 § 4440:  

- dla ZS w Miąsem zmniejsza się plan wydatków o kwotę 299,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80148 § 4440:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa  się plan wydatków o kwotę 604,00 zł 

- dla Przedszkola w Tłuszczu zwiększa się plan wydatków o kwotę 409,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80149 § 4440:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zwiększa  się plan wydatków o kwotę 244,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 119,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zmniejsza się plan wydatków o kwotę 98,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 60,00 zł 

• w dziale 801 rozdział 80150 § 4440:  

- dla SP w Tłuszczu im JP II zmniejsza  się plan wydatków o kwotę 298,00 zł 

- dla ZSP w Stryjkach zwiększa się plan wydatków o kwotę 218,00 zł 

- dla ZS w Jasienicy zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 256,00 zł 

- dla ZS w Postoliskach zmniejsza się plan wydatków o kwotę 59,00 zł 

- dla ZS w Miąsem zwiększa się plan wydatków o kwotę 359,00 zł 

- dla ZS w Kozłach zwiększa się plan wydatków o kwotę 60,00 zł 

- dla SP w Tłuszczu im KJ zwiększa się plan wydatków o kwotę 120,00 zł 

Tabele nr 3,4,5 zostały sporządzone w celu aktualizacji kwot i źródeł finansowania. 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 611 194,17 1 614 236,02

Pozostała działalność 167 340,17 170 382,02

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 041,85

750 Administracja publiczna 963 499,48 979 620,87

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
13 400,00 29 260,09

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 860,09

Pozostała działalność 595 000,00 595 261,30

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 261,30

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
65 998,13 88 760,16

Ochotnicze straże pożarne 65 000,00 87 561,95

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 932,33

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 629,62

Pozostała działalność 998,13 1 198,21

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

998,13 1 198,21

Tabela nr 1

do Uchwały XIV.158.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 grudnia 2025 roku

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Rozdział Paragraf Zmiana

3 041,85

01095 3 041,85

0940 3 041,85

16 121,39

75023 15 860,09

0940 15 860,09

75095 261,30

0940 261,30

22 762,03

75412 22 561,95

0940 16 932,33

0970 5 629,62

75495 200,08

2100 200,08



756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

80 930 852,32 81 728 464,42

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

6 374 526,50 7 255 200,06

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 160 000,00 4 560 000,00

Wpływy z podatku rolnego 123 204,00 140 398,91

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 213 478,65

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
900 000,00 1 200 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

1 034 403,00 951 341,54

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym

114 103,00 131 998,52

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
475 000,00 514 043,02

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

350 000,00 210 000,00

758 Różne rozliczenia 21 862 066,08 21 492 066,08

Różne rozliczenia finansowe 1 907 446,60 1 537 446,60

Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 094 803,46 1 125 303,46

Szkoły podstawowe 187 468,70 217 968,70

797 612,10

75616 880 673,56

0310 400 000,00

0320 17 194,91

0360 163 478,65

0500 300 000,00

75618 -83 061,46

0270 17 895,52

0480 39 043,02

0490 -140 000,00

-370 000,00

75814 -370 000,00

0970 -370 000,00

30 500,00

80101 30 500,00



Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

69 290,00 89 790,00

Wpływy z różnych dochodów 35 510,00 45 510,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
150 150,00 202 650,00

Pozostała działalność 150 150,00 202 650,00

Wpływy z usług 150 000,00 200 000,00

Wpływy z różnych dochodów 150,00 2 650,00

855 Rodzina 10 144 954,58 9 842 986,55

Wspieranie rodziny 46 255,91 77 851,88

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw

0,00 31 595,97

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3
1 015 659,65 682 095,65

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

275 257,01 0,00

0750 20 500,00

0970 10 000,00

52 500,00

85395 52 500,00

0830 50 000,00

0970 2 500,00

-301 968,03

85504 31 595,97

2690 31 595,97

85516 -333 564,00

2057 -275 257,01



Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

61 275,62 2 968,63

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
8 063 683,35 8 121 458,74

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
46 688,40 63 593,58

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

46 688,40 63 593,58

Pozostała działalność 206 447,00 247 317,21

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 40 870,21

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
4 090 149,39 4 199 750,00

Pozostała działalność 4 090 149,39 4 199 750,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0,00 109 600,61

135 797 738,00 136 215 683,34

2059 -58 306,99

57 775,39

90005 16 905,18

2460 16 905,18

92195 109 600,61

0580 109 600,61

Razem: 417 945,34

90095 40 870,21

0940 40 870,21

109 600,61



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 297 120,79

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 108 025,61

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 028 400,25

Transport i łączność 7 475 614,53

Drogi publiczne gminne 7 243 906,54

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
722 398,82

Działalność usługowa 452 090,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 452 090,00

Zakup usług pozostałych 445 698,20

Administracja publiczna 15 104 119,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
11 286 552,04

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 912 616,64

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 382 918,72

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 181 448,13

Pozostała działalność 998,13

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

998,13

Oświata i wychowanie 66 249 245,30

Szkoły podstawowe 35 779 851,92

Tabela nr 2

do Uchwały XIV.158.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 grudnia 2025 roku

80101 19 489,00 35 799 340,92

4350 200,08 1 198,21

801 22 316,00 66 271 561,30

754 200,08 1 181 648,21

75495 200,08 1 198,21

4010 -845 000,00 6 067 616,64

4040 -63 182,39 319 736,33

750 -908 182,39 14 195 937,52

75023 -908 182,39 10 378 369,65

71004 -14 400,00 437 690,00

4300 -14 400,00 431 298,20

6050 -21 390,00 701 008,82

710 -14 400,00 437 690,00

600 -21 390,00 7 454 224,53

60016 -21 390,00 7 222 516,54

01043 -140 972,80 967 052,81

6050 -140 972,80 887 427,45

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 -140 972,80 1 156 147,99



Zakup materiałów i wyposażenia 569 976,10

Zakup usług remontowych 181 790,00

Zakup usług pozostałych 363 770,03

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 276 953,00

Przedszkola 10 557 319,20

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
361 572,00

Świetlice szkolne 1 711 840,43

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
77 040,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 3 111 664,87

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
96 993,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

2 394 392,28

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
48 686,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

7 507 441,03

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
286 950,00

Ochrona zdrowia 346 445,08

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 337 047,88

Zakup materiałów i wyposażenia 50 463,73

Zakup usług pozostałych 114 181,154300 49 043,02 163 224,17

85154 56 938,54 393 986,42

4210 7 895,52 58 359,25

4440 1 656,00 288 606,00

851 56 938,54 403 383,62

4440 325,00 49 011,00

80150 1 656,00 7 509 097,03

4440 1 013,00 98 006,00

80149 325,00 2 394 717,28

4440 -299,00 76 741,00

80148 1 013,00 3 112 677,87

4440 132,00 361 704,00

80107 -299,00 1 711 541,43

4440 -1 011,00 1 275 942,00

80104 132,00 10 557 451,20

4270 1 500,00 183 290,00

4300 8 000,00 371 770,03

4210 11 000,00 580 976,10



Rodzina 10 871 256,78

Wspieranie rodziny 421 697,91

Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 862,15

146 479 597,18Razem: -973 894,60 145 505 702,58

85504 31 595,97 453 293,88

4010 31 595,97 315 458,12

855 31 595,97 10 902 852,75



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

BUDOWA HYDRANTU PRZY 

BOISKU W SOŁECTWIE 

JARZĘBIA ŁĄKA (F. Sołecki 

Jarzębia Łąka 28 000,00 zł) 

Urząd Miejski 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

2 010 01043 6050

PROJEKT I BUDOWA 

WODOCIĄGU W JASIENICY 

(F. Sołecki Jasienica 19 184,70 

zł) 

Urząd Miejski 19 184,70 19 184,70 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

3 010 01043 6050

PROJEKT BUDOWY 

WODOCIĄGU NA ULICY 

BAŚNIOWEJ I ULICY 

SŁOWIKOWEJ (F. Sołecki 

Mokra Wieś 17 000,00 zł) 

Urząd Miejski 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

4 010 01043 6050

WYKONANIE ŁĄCZY  

WODOCIĄGU ORAZ 

PROJEKTU WODOCIĄGU DO 

BRAKUJĄCYCH POSESJI  (F. 

Sołecki Rysie 13 921,46 zł) 

Urząd Miejski 13 921,46 13 921,46 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

5 010 01043 6050

PROJEKT WODOCIĄGU W 

MIEJSCOWOŚCI STASINÓW  

(F. Sołecki Stasinów 12 000,00 

zł) 

Urząd Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

źródło finansowania

12

kredyty, pożyczki, 

obligacje

jednostka 

realizująca

kwota źródło finansowania

11

Dział Rozdz.

Tabela nr 3

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok 

Lp.

środki o których 

mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

PrzychodyDotacje i inne środki

§ Nazwa zadania inwestycyjnego

do Uchwały nr XIV.158.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 grudnia 2025 roku

Plan
dochody własne

z tego:

kwota



6 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE  

WODOCIĄGÓW (F. Sołecki 

Szczepanek 10 000,00 zł) 

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

7 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE I BUDOWA 

WODOCIĄGÓW NA TERENIE 

GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 787 321,29 360 843,24 0,00 0,00 0,00 - 426 478,05 subwencja wodociągi

8 010 01043 6057

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 51 527,00 0,00 0,00 51 527,00 0,00 - 0,00 -

9 010 01043 6059

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 26 598,36 26 598,36 0,00 0,00 0,00 - 0,00

10 010 RAZEM 965 552,81 487 547,76 0,00 51 527,00 0,00 - 426 478,05 -

11 600 60014 6300

BUDOWA CHODNIKA PRZY 

UL. PRZEMYSŁOWEJ W 

TŁUSZCZU NA ODCINKU OD 

UL. ZAKRZEWIE DO UL. 

DŁUGIEJ GM. TŁUSZCZ

Urząd Miejski 33 240,00 33 240,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

12 600 60014 6300

BUDOWA BRAKUJĄCEGO 

CHODNIKA W CIĄGU DROGI 

POWIATOWEJ UL. STEFANA 

BATOREGO W MSC. 

TŁUSZCZ GM. TŁUSZCZ

Urząd Miejski 72 020,00 72 020,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

13 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

SREBRNEJ (F. Sołecki Chrzęsne 

4 000,00 zł)

Urząd Miejski 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

14 600 60016 6050

MODERNIZACJA  I 

KONSERWACJA DROGI, 

ULICY ZIENKIEWICZÓW W 

SOŁECTWIE JAŹWIE (F. 

Sołecki Jaźwie 13 987,54zł )

Urząd Miejski 27 987,54 27 987,54 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



15 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI W 

MIEJSCOWOŚCI OŁDAKI (F. 

Sołecki Kury 21 277,89 zł)

Urząd Miejski 21 277,89 21 277,89 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

16 600 60016 6050

DALSZE UŁOŻENIE 

CHODNIKA (F. Sołecki 

Jadwinin 16 360,89 zł)

Urząd Miejski 16 360,89 16 360,89 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

17 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Franciszków 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

18 600 60016 6050

MODERNIZACJA I 

KONSERWACJA DRÓG, ULIC 

NA TERENIE SOŁECTWA (F. 

Sołecki Miąse 14 000,00 zł )

Urząd Miejski 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

19 600 60016 6050
BUDOWA ULICY WITOSA (F. 

Sołecki Postoliska 20 000,00 zł)
Urząd Miejski 30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

20 600 60016 6050

BUDOWA ODWODNIENIA 

ULICY ŻELAZNEJ (F. Sołecki 

Postoliska 20 000,00 zł)

Urząd Miejski 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

21 600 60016 6050

BUDOWA PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH NA ULICY 

SPACEROWEJ W 

POSTOLISKACH (F. Sołecki 

Jarzębia Łąka 2 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

22 600 60016 6050

POSZERZENIE POBOCZA 

DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 12 608,61 zł)

Urząd Miejski 12 608,61 12 608,61 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

23 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Rudniki 10 080,95 zł)

Urząd Miejski 10 080,95 10 080,95 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

24 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W MOKREJ WSI 

OZNACZONEJ JAKO NUMER 

DZIAŁKI 375/1 (DO ULICY 

KAMERALNEJ)

Urząd Miejski 80 300,00 80 300,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



25 600 60016 6050

PROJEKT I BUDOWA ROWU 

ODWADNIAJĄCEGO UL. 

KOLEJOWA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 18 610,00 18 610,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

26 600 60016 6050
MODERNIZACJA DRÓG                    

(F. Sołecki Łysobyki 6 758,94 zł)
Urząd Miejski 8 582,94 8 582,94 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

27 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA ULICY 

FABRYCZNEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

28 600 60016 6050

BUDOWA DWÓCH PROGÓW 

ZWALNIAJĄCYCH  NA ULICY 

KRASZEWSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

29 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

KRESOWEJ W RUDNIKACH
Urząd Miejski 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

30 600 60016 6057

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 2 970 145,70 0,00 0,00 2 970 145,70 0,00 PROW 0,00 -

31 600 60016 6059

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 1 848 558,30 1 848 558,30 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

32 600 RAZEM 5 624 972,82 2 654 827,12 0,00 2 970 145,70 0,00 - 0,00 -

33 700 70005 6060 WYKUP GRUNTÓW Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

34 700 70001 6210

DOTACJA CELOWA DLA 

ZGKIM NA MODERNIZACJĘ 

ISTNIEJĄCEJ OCZYSZCZALNI 

ŚCIEKÓW

ZGKiM 80 467,79 80 467,79 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



35 700 70001 6210

DOTACJA CELOWA DLA 

ZGKIM NA BUDOWĘ 

MONITORINGU W BUDYNKU 

KOMUNALNYM PRZY UL. 

SZEROKIEJ 40

ZGKiM 26 425,58 26 425,58 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

36 700 RAZEM 306 893,37 306 893,37 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

37 750 75023 6060

ZAKUP DRUKUJĄCEGO 

URZĄDZENIA 

WIELOFUNKCYJNEGO DLA 

URZĘDU MIEJSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

38 750 75095 6067
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD
Urząd Miejski 444 961,03 0,00 0,00 285 490,15 0,00 - 159 470,88 -

39 750 75095 6069
CYBERBEZPIECZNY 

SAMORZĄD
Urząd Miejski 97 674,38 0,00 0,00 0,00 62 668,58 - 35 005,80 -

40 750 RAZEM 561 635,41 19 000,00 0,00 285 490,15 62 668,58 - 194 476,68 -

41 752 75295 6060

UZUPEŁNIENIE ZASOBÓW 

MAGAZYNOWYCH NA 

POTRZEBY REALIZACJI 

ZADAŃ OL I OC

Urząd Miejski 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00
Wojewoda 

Mazowiecki
0,00 -

42 752 RAZEM 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 - 0,00 -

43 754 75404 6170

DOFINANSOWANIE ZAKUPU 

SAMOCHODU OSOBOWEGO 

TYPU BUS/FURGON W 

WERSJI OZNAKOWANEJ DLA 

KOMISARIATU POLICJI W 

TŁUSZCZU KOMENDY 

POWIATOWEJ POLICJI W 

WOŁOMINIE   

Urząd Miejski 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

44 754 75412 6060

ZAKUP MOTOPOMPY 

POŻARNICZEJ DLA 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 53 000,00 28 000,00 0,00 0,00 25 000,00
Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

45 754 75412 6050

MODERNIZACJA STRAŻNICY 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W KOZŁACH 

Urząd Miejski 282 000,00 242 000,00 0,00 0,00 40 000,00
Mazowsze dla straży 

pożarnych
0,00 -

46 754 RAZEM 425 000,00 360 000,00 0,00 0,00 65 000,00 - 0,00 -

47 801 80101 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW PRZY ZESPOLE 

SZKÓŁ W KOZŁACH 

(F.Sołecki Wólka Kozłowska                 

2 000,00 zł)

ZS w Kozłach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



48 801 80101 6050

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW PRZY ZESPOLE 

SZKÓŁ W POSTOLISKACH

ZSw 

Postoliskach
29 300,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

49 801 80101 6050

MODERNIZACJA 

ENERGETYCZNA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

TŁUSZCZU IM. JANA PAWŁA 

II- ETAP I WYMIANA 

STOLARKI OKIENNEJ

Urząd Miejski 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

50 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZS W JASIENICY
Urząd Miejski 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

51 801 80101 6050

MODERNIZACJA BUDYNKU 

SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. 

KRÓLOWEJ JADWIGI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

52 801 80101 6050

MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKÓŁ W 

KOZŁACH

Urząd Miejski 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

53 801 80101 6050
MODERNIZACJA BUDYNKU 

ZESPOŁU SZKÓŁ W MIĄSEM
Urząd Miejski 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

54 801 80101 6050

MODERNIZACJA BOISKA 

SZKOLNEGO PRZY SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM. JP II W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

55 801 80101 6050

MODERNIZACJA SALI 

GIMNASTYCZNEJ W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ IM 

KRÓLOWEJ JADWIGI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

56 801 80101 6060

ZAKUP TRAKTORKA- 

KOSIARKI DLA ZESPOŁU 

SZKÓŁ W POSTOLISKACH

Zespół Szkół w 

Postoliskach
11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



57 801 80104 6050

MODERNIZACJA ŁAZIENEK I 

SAL DYDAKTYCZNYCH W 

PRZEDSZKOLU 

SAMORZĄDOWYM 

BAŚNIOWA KRAINA W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

58 801 RAZEM 707 300,00 707 300,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

59 855 85516 6050 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 17 400,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

60 855 85516 6050

PRZEBUDOWA I 

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW DLA ŻŁOBKA 

SAMORZĄDOWEGO NR 1

Urząd Miejski 216 310,00 6 000,00 0,00 0,00 210 310,00 Fundusz Pracy 0,00 -

61 855 RAZEM 233 710,00 23 400,00 0,00 0,00 210 310,00 - 0,00 -

62 900 90001 6050

ROZBUDOWA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W 

TŁUSZCZU WRAZ Z 

ROZBUDOWĄ 

INFRASTRUKTURY WODNO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 5 724 297,44 5 724 297,44 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

63 900 90001 6050
BUDOWA PRZYDOMOWYCH 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 -

64 900 90001 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

KANALIZACJI SANITARNEJ 

NA OSIEDLU BORKI W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

65 900 90002 6060

ZAKUP KONTENERA 

HAKOWEGO KP 16 

PRZEZNACZONEGO DO 

ZBIÓRKI GRUZU 

BUDOWLANEGO W PUNKCIE 

SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI 

ODPADÓW KOMUNALNYCH

Urząd Miejski 12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

66 900 90002 6060
ZAKUP MIEJSKIEGO PUNKTU 

ELEKTROODPADÓW
Urząd Miejski 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



67 900 90004 6050

ZAGOSPODAROWANIE 

OGÓLNODOSTĘPNYCH 

TERENÓW ZIELENI 

PUBLICZNEJ NA TERENIE 

MIASTA TŁUSZCZ

Urząd Miejski 38 622,00 38 622,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

68 900 90015 6050

ZAKUP I MONTAŻ LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH NA 

SŁUPACH NA ULICY 

PRZYSTANKOWEJ (F. Sołecki 

Chrzęsne 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

69 900 90015 6050

ZAKUP I MONTAŻ SŁUPÓW 

OŚWIETLENIOWYCH NA 

ULICY SREBRNEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 20 000,00 zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

70 900 90015 6050

ZAKUP I MONTAŻ SŁUPÓW 

OŚWIETLENIOWYCH NA 

ULICY TŁUSZCZAŃSKIEJ  (F. 

Sołecki Chrzęsne 13 984,70 zł)

Urząd Miejski 13 984,70 13 984,70 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

71 900 90015 6050

WYMIANA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA LED OD 

STRONY WAGANKI (F. Sołecki 

Brzezinów 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

72 900 90015 6050

WYMIANA LAMP 

ULICZNYCH NA LED  (F. 

Sołecki Zalesie 4 649,40 zł)

Urząd Miejski 4 649,40 4 649,40 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

73 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

ULICY GRUSZKOWEJ W 

DZIĘCIOŁCH (F. Sołecki 

Dzięcioły 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 30 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 MIAS 0,00 -

74 900 90015 6050

WYMIANA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA LEDOWE (F. 

Sołecki Szymanówek 9 840,00 

zł)

Urząd Miejski 9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



75 900 90015 6050

PROJEKTOWANIE, BUDOWA 

ORAZ MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Miąse 12 000,00 zł)

Urząd Miejski 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

76 900 90015 6050

WYMIANA LAMP 

ULICZNYCH Z SODOWYCH 

NA LED (F. Sołecki Mokra Wieś 

5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

77 900 90015 6050

WYMIANA LAMP 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA LED ULICA PIWNA (F. 

Sołecki Pólko 2 952,00 zł)

Urząd Miejski 2 952,00 2 952,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

78 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W STRYJKACH 

OD NR 62A W KIERUNKU MS. 

OŁDAKI (F. Sołecki Stryjki 14 

066,98 zł)

Urząd Miejski 14 066,98 14 066,98 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

79 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO 

WE WSI WAGANKA (F. 

Sołecki Waganka 12 564,70 zł)

Urząd Miejski 12 564,70 12 564,70 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

80 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE BIAŁKI (F. 

Sołecki Białki 11 439,00 zł)

Urząd Miejski 11 439,00 11 439,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

81 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W SOŁECTWIE 

BIAŁKI  (F. Sołecki Białki      5 

376,29 zł)

Urząd Miejski 31 815,29 16 815,29 0,00 0,00 15 000,00 MIAS 0,00 -

82 900 90015 6050

MODERNIZACJA I 

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Franciszków 5 000,00 zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



83 900 90015 6050

WYMIANA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH NA 

LAMPY LEDOWE W CAŁEJ 

MIEJSCOWOŚCI TJ. 31 SZT (F. 

Sołecki Wagan 11 087,29 zł)

Urząd Miejski 11 087,29 11 087,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

84 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W GRABOWIE (F. Sołecki 

Grabów 8 856,00 zł)

Urząd Miejski 33 156,00 33 156,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

85 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

POPRZEZ BUDOWĘ SIECI 

ENERGETYCZNEJ- 

KABLOWEJ LINII 

OŚWIETLENIOWEJ ORAZ 

PEŁNIENIE FUNKCJI 

INSPEKTORA NADZORU

Urząd Miejski 133 307,40 133 307,40 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

86 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA W ULICY 

FOLWARCZNEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

87 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA OS. 

KOLEJOWA

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

88 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA W ULICY 

WIDOK W CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

89 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA W ULICY 

KASPROWICZA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

90 900 90095 6050
BUDOWA PUMP TRUCK W 

PARKU NA OS. DŁUGA
Urząd Miejski 557 982,00 351 535,00 0,00 0,00 206 447,00 Mazowsze dla sportu 0,00 -

91 900 90095 6050
MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W PARKU DŁUGA
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -



92 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW ORAZ ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ (F.Sołecki Wólka 

Kozłowska 23 459,11 zł)

Urząd Miejski 23 459,11 23 459,11 0,00 0,00 0,00 0,00 -

93 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Szczepanek 

10 808,78 zł )

Urząd Miejski 10 808,78 10 808,78 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

94 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W MIEJSCOWOŚCI 

WILCZENIEC (F. Sołecki 

Dzięcioły 15 052,92zł )

Urząd Miejski 15 052,92 15 052,92 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

95 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW WE WSI KOZŁY  (F. 

Sołecki Kozły 20 000,00 zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

96 900 RAZEM 7 045 885,01 6 809 438,01 0,00 0,00 236 447,00 - 0,00 -

97 921 92109 6050
BUDOWA WIEJSKIEGO 

DOMU KULTURY W MIĄSEM
Urząd Miejski 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

98 921 92195 6050

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ W KOZŁACH- 

ETAP II, GMINA TŁUSZCZ

Urząd Miejski 310 000,00 110 000,00 0,00 0,00 200 000,00

Mazowsze dla 

lokalnych centrów 

integracyjnych

0,00 -

99 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ- część 2

Urząd Miejski 3 100 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00
Województwo 

Mazowieckie
0,00 -

100 921 92195 6370

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 2 390 149,39 0,00 0,00 0,00 2 390 149,39

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

101 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

102 921 RAZEM 6 391 149,39 2 301 000,00 0,00 0,00 4 090 149,39 - 0,00 -

103 926 92695 6050

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 700 593,21 700 593,21 0,00 0,00 0,00
Ministerstwo Sportu i 

Turystyki
0,00 -



104 926 92695 6660

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 155 251,29 155 251,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

105 926 RAZEM 855 844,50 855 844,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

23 407 943,31 14 525 250,76 0,00 3 307 162,85 4 954 574,97 - 620 954,73 -OGÓŁEM



Lp. Treść Kwota 
1 2 3

1 Dochody 136 215 683,34

2 Wydatki 145 505 702,58

3 Wynik budżetu -9 290 019,24

14 739 749,88

1

Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z 

tytułu pożyczek i kredytów 5 449 730,64

2 Pożyczki na pokrycie planowanego deficytu 0,00

3 Kredyty na pokrycie przejściowego deficytu 0,00

4 Inne źródła (wolne środki) na pokrycie planowanego deficytu 7 330 676,54

5

Nadwyżka z lat ubiegłych na sfinansowanie planowanego 

deficytu 0,00

6

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 728 164,11

7

 Środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków
231 178,59

5 449 730,64

1 Spłaty kredytów 2 620 600,00

Spłaty pożyczek w tym: 2 829 130,64

spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej

1 502 053,82

426 478,05

62 734,88

1 238 951,18

1 728 164,11

231 178,59

Tabela nr 4

2

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

do Uchwały nr XIV.158.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 grudnia 2025 roku

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU                                     

GMINY TŁUSZCZ W 2025 R.

Przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach:

- środki z subwencji ogólnej na inwestycje wodociągowe 

- niewykorzystane środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych                      

- niewykorzystane środki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi    

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków:
- Cyberbezpieczny Samorząd 



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 514 043,02      855 85504 4010 64 475,00            

4040 2 536,65              

4110 5 972,00              

4120 1 100,00              

4170 4 060,00              

4210 15 063,35            

4220 15 400,00            

4270 450,00                 

4300 5 950,00              

4360 2 280,00              

4700 800,00                 

851 85154 4110 9 900,00              

4120 100,00                 

4170 106 103,00          

4190 6 000,00              

4210 50 463,73            

4220 9 000,00              

4260 8 000,00              

4270 25 000,00            

4300 153 224,17          

4390 800,00                 

4430 500,00                 

4610 7 000,00              

921 92109 2800 64 600,00            

921 92116 2800 15 000,00            
Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

514 043,02      576 777,90          

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu w 

obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0270 131 998,52      855 85504 4010 84 475,00            

4040 3 000,00              

4110 21 068,00            

4120 1 900,00              

4170 3 660,00              

851 85154 4210 7 895,52              

4300 10 000,00            

131 998,52      131 998,52          

646 041,54      708 776,42          

* różnica w kwocie 62 734,88 zł została pokryta przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.

do Uchwały nr XIV.158.2025

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 16 grudnia 2025 roku

Razem

Razem Razem

Razem

Tabela nr 5

Dochody Wydatki

Ogółem

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem


	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIV Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XIV.158.2025\Uchwała XIV.158.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIV Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XIV.158.2025\Uzasadnienie do uchwały XIV.158.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIV Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XIV.158.2025\tabela 1 do uchwały XIV.158.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIV Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XIV.158.2025\tabela 2 do uchwały XIV.158.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIV Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XIV.158.2025\tabela 3 do uchwały XIV.158.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIV Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XIV.158.2025\tabela 4 do uchwały XIV.158.2025.pdf‎
	‎C:\Users\k.gajcy\Desktop\XIV Sesja Rady Miejskiej\UCHWAŁY\Uchwała Nr XIV.158.2025\tabela 5 do uchwały XIV.158.2025.pdf‎

